СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Инза

 27.06.2013                                                                                               № 62
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

от 22.02.2013 № 17

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 22.02.2013 № 17 «О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Инзенский район» на 2013» следующие изменения:

1.1.  пункт 1.2. Приложения «Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2013 году путём продажи на аукционе» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперёд».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» Куликова Н.И.

Глава района
             В.В. Ломакин

Куликов
2-52-03